ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» января  2024  года 	№ 8
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 07.11.2024 № 772 «О приостановлении действия постановления Администрации города Твери от 06.06.2019 № 586 «Об утверждении Порядка
осуществления малых закупок с использованием модуля
«Малые закупки» муниципальной информационной
системы в сфере закупок города Твери»

В целях оптимизации процесса осуществления малых закупок для обеспечения муниципальных нужд города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 07.11.2024 № 772 «О приостановлении действия постановления Администрации города Твери от 06.06.2019 № 586 «Об утверждении Порядка осуществления малых закупок с использованием модуля «Малые закупки» муниципальной информационной системы в сфере закупок города Твери» изменение, заменив слова «до 01.01.2025» словами «до 01.03.2025».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков